












Dział
Rozdzi

ał

1 2

600

60014

750

75020

75075

75085

752

75295

754

75411

801

80115

80117

80120 Licea ogólnokształcące 415 707,00 -104,00 104,00 415 707,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
382,00 0,00 130,00 512,00

Branżowe szkoły I stopnia 1 480,00 0,00 130,00 1 610,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 800,00 -268,00 2 000,00 52 532,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 421,00 0,00 169,00 1 590,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
3 162,00 0,00 138,00 3 300,00

Technika 1 356 410,64 -268,00 2 307,00 1 358 449,64

Oświata i wychowanie 2 090 393,98 -372,00 2 541,00 2 092 562,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 200,00 0,00 4 000,00 12 200,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 704 262,00 0,00 4 000,00 10 708 262,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 797 685,37 0,00 4 000,00 10 801 685,37

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 0,00 1 170 080,00 1 170 080,00

Pozostała działalność 511 900,00 0,00 1 170 080,00 1 681 980,00

Obrona narodowa 568 344,00 0,00 1 170 080,00 1 738 424,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 008,00 0,00 200,00 19 208,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -200,00 0,00 4 800,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 24 008,00 -200,00 200,00 24 008,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 140,00 0,00 40,00 150 180,00

Starostwa powiatowe 886 346,18 0,00 40,00 886 386,18

Administracja publiczna 2 452 437,87 -200,00 6 240,00 2 458 477,87

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 140 000,00 0,00 140 000,00 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 450,00 0,00 600,00 3 050,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
384 500,00 0,00 20 000,00 404 500,00

Drogi publiczne powiatowe 529 800,00 0,00 160 600,00 690 400,00

bieżące

Transport i łączność 701 404,91 0,00 160 600,00 862 004,91

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/ / /2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)



852

85202

85295

853

85322

85333

855

85510

600

60014

752

75295

854

85403

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 315 212,35 0,00 0,00 5 315 212,35

3 570 294,57

Ogółem: 206 592 692,52 -13 772,00 2 268 621,00 208 847 541,52

majątkowe razem: 17 925 217,72 -4 000,00 892 620,00 18 813 837,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 570 294,57 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 620,00 7 620,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 0,00 865 000,00 865 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

246 000,00 0,00 20 000,00 266 000,00

Pozostała działalność 246 000,00 0,00 885 000,00 1 131 000,00

Obrona narodowa 246 000,00 0,00 885 000,00 1 131 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

842 000,00 -4 000,00 0,00 838 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 762 439,53 -4 000,00 0,00 3 758 439,53

1 744 917,78

majątkowe

Transport i łączność 3 762 439,53 -4 000,00 0,00 3 758 439,53

bieżące razem: 188 667 474,80 -9 772,00 1 376 001,00 190 033 703,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 744 917,78 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 599 350,00 0,00 2 500,00 1 601 850,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 298,00 298,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 279,90 -2 500,00 0,00 13 779,90

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 213 978,11 -2 500,00 2 798,00 2 214 276,11

Rodzina 3 800 763,72 -2 500,00 2 798,00 3 801 061,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

Powiatowe urzędy pracy 483 491,44 0,00 1 000,00 484 491,44

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
83 306,86 -6 700,00 0,00 76 606,86

Fundusz Pracy 83 306,86 -6 700,00 0,00 76 606,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 104 452,16 -6 700,00 1 000,00 1 098 752,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 0,00 200,00 650,00

0830 Wpływy z usług 168 100,00 0,00 21 800,00 189 900,00

Pozostała działalność 639 330,00 0,00 22 000,00 661 330,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 844,00 0,00 6 742,00 28 586,00

Domy pomocy społecznej 26 323 175,00 0,00 6 742,00 26 329 917,00

Pomoc społeczna 28 550 754,60 0,00 28 742,00 28 579 496,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 157,00 -104,00 0,00 10 053,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
468,00 0,00 104,00 572,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 883 554,33 3 488 576,48 3 436 046,48 1 461 195,87 1 974 850,61 4 000,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 11 394 977,85 11 394 977,85 0,00

-35 890,00 -23 890,00 -23 890,00 -23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

14 875 664,33 3 484 686,48 3 432 156,48 1 437 305,87 1 994 850,61 4 000,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 11 390 977,85 11 390 977,85 0,00

14 665 612,72 3 270 634,87 3 222 104,87 1 461 195,87 1 760 909,00 0,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 11 394 977,85 11 394 977,85 0,00

-35 890,00 -23 890,00 -23 890,00 -23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

14 657 722,72 3 266 744,87 3 218 214,87 1 437 305,87 1 780 909,00 0,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 11 390 977,85 11 390 977,85 0,00

1 155 109,81 1 155 109,81 1 155 109,81 1 155 109,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 109,81 1 135 109,81 1 135 109,81 1 135 109,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 372,06 196 372,06 196 372,06 196 372,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 972,06 192 972,06 192 972,06 192 972,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 630,00 23 630,00 23 630,00 23 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140,00 23 140,00 23 140,00 23 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 450,00 722 450,00 722 450,00 0,00 722 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 450,00 742 450,00 742 450,00 0,00 742 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 921 587,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 587,85 7 921 587,85 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

7 917 587,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 917 587,85 7 917 587,85 0,00

384 758,32 384 758,32 384 758,32 55 130,00 329 628,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 758,32 414 758,32 414 758,32 55 130,00 359 628,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 758,32 384 758,32 384 758,32 55 130,00 329 628,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 758,32 414 758,32 414 758,32 55 130,00 359 628,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 935,00 95 935,00 95 935,00 0,00 95 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 935,00 125 935,00 125 935,00 0,00 125 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 899 153,40 24 892 286,82 24 047 812,82 17 833 426,32 6 214 386,50 22 996,00 580 010,00 241 468,00 0,00 0,00 9 006 866,58 9 006 866,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 473,00 77 473,00 77 473,00 26 390,00 51 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 976 626,40 24 969 759,82 24 125 285,82 17 859 816,32 6 265 469,50 22 996,00 580 010,00 241 468,00 0,00 0,00 9 006 866,58 9 006 866,58 0,00po zmianach 359 458,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 359 458,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/ / /2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 174 467,97 19 371 509,08 19 067 595,08 15 584 035,68 3 483 559,40 22 996,00 39 450,00 241 468,00 0,00 0,00 802 958,89 802 958,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 890,00 23 890,00 23 890,00 23 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 198 357,97 19 395 399,08 19 091 485,08 15 607 925,68 3 483 559,40 22 996,00 39 450,00 241 468,00 0,00 0,00 802 958,89 802 958,89 0,00

12 141 905,99 12 141 905,99 12 141 905,99 12 141 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 161 905,99 12 161 905,99 12 161 905,99 12 161 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 803,32 2 110 803,32 2 110 803,32 2 110 803,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 203,32 2 114 203,32 2 114 203,32 2 114 203,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 788,37 303 788,37 303 788,37 303 788,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 278,37 304 278,37 304 278,37 304 278,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 495,00 205 495,00 205 495,00 13 000,00 192 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 495,00 211 495,00 211 495,00 15 500,00 195 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 695,00 153 695,00 153 695,00 0,00 153 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 195,00 157 195,00 157 195,00 0,00 157 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 245,74 2 509 245,74 2 506 245,74 2 115 568,64 390 677,10 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 245,74 2 529 245,74 2 526 245,74 2 115 568,64 410 677,10 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 352,00 205 352,00 205 352,00 0,00 205 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 352,00 225 352,00 225 352,00 0,00 225 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 358 862,69 2 154 955,00 2 154 955,00 95 000,00 2 059 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 907,69 8 203 907,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 583,00 27 583,00 27 583,00 0,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 386 445,69 2 182 538,00 2 182 538,00 95 000,00 2 087 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 203 907,69 8 203 907,69 0,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 583,00 27 583,00 27 583,00 0,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 583,00 867 583,00 867 583,00 0,00 867 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 344,00 568 344,00 568 344,00 55 200,00 513 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 080,00 1 170 080,00 1 170 080,00 0,00 1 170 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00

2 869 424,00 1 738 424,00 1 738 424,00 55 200,00 1 683 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 359 458,89 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 359 458,89

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

757 900,00 511 900,00 511 900,00 0,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 080,00 1 170 080,00 1 170 080,00 0,00 1 170 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00

2 812 980,00 1 681 980,00 1 681 980,00 0,00 1 681 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00

301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 080,00 1 095 080,00 1 095 080,00 0,00 1 095 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 980,00 1 396 980,00 1 396 980,00 0,00 1 396 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00

1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00

78 407 472,83 77 238 666,83 63 032 087,05 56 503 848,05 6 528 239,00 12 126 000,50 303 273,00 1 777 306,28 0,00 0,00 1 168 806,00 1 168 806,00 0,00

-342 000,00 -242 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 272 472,83 77 203 666,83 63 012 087,05 56 503 848,05 6 508 239,00 12 111 000,50 303 273,00 1 777 306,28 0,00 0,00 1 068 806,00 1 068 806,00 0,00

29 931 497,93 29 037 497,93 23 235 332,73 20 438 119,01 2 797 213,72 4 533 299,88 22 092,00 1 246 773,32 0,00 0,00 894 000,00 894 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 911 497,93 29 017 497,93 23 215 332,73 20 438 119,01 2 777 213,72 4 533 299,88 22 092,00 1 246 773,32 0,00 0,00 894 000,00 894 000,00 0,00

251 968,00 251 968,00 251 968,00 0,00 251 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 968,00 231 968,00 231 968,00 0,00 231 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 160,00 869 160,00 0,00 0,00 0,00 869 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222 000,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,00 647 160,00 0,00 0,00 0,00 647 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 160,00 869 160,00 0,00 0,00 0,00 869 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222 000,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 160,00 647 160,00 0,00 0,00 0,00 647 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 502 245,46 26 247 439,46 21 732 953,84 19 978 370,00 1 754 583,84 4 156 566,62 57 919,00 300 000,00 0,00 0,00 254 806,00 254 806,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 534 245,46 26 379 439,46 21 732 953,84 19 978 370,00 1 754 583,84 4 288 566,62 57 919,00 300 000,00 0,00 0,00 154 806,00 154 806,00 0,00

4 128 728,00 4 128 728,00 0,00 0,00 0,00 4 128 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 728,00 4 260 728,00 0,00 0,00 0,00 4 260 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

254 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 806,00 254 806,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 806,00 154 806,00 0,00

1 906 607,00 1 906 607,00 1 379 167,00 1 336 185,00 42 982,00 526 902,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 607,00 1 981 607,00 1 379 167,00 1 336 185,00 42 982,00 601 902,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 902,00 526 902,00 0,00 0,00 0,00 526 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 902,00 601 902,00 0,00 0,00 0,00 601 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 003 299,09 32 759 299,09 32 611 889,09 26 359 027,70 6 252 861,39 20 000,00 127 410,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

118 968,00 28 742,00 28 742,00 0,00 28 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 226,00 90 226,00 0,00

33 052 267,09 32 788 041,09 32 640 631,09 26 359 027,70 6 281 603,39 20 000,00 127 410,00 0,00 0,00 0,00 264 226,00 264 226,00 0,00

27 503 226,00 27 503 226,00 27 438 651,00 22 524 762,00 4 913 889,00 0,00 64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 968,00 6 742,00 6 742,00 0,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 226,00 90 226,00 0,00

27 600 194,00 27 509 968,00 27 445 393,00 22 524 762,00 4 920 631,00 0,00 64 575,00 0,00 0,00 0,00 90 226,00 90 226,00 0,00

1 638 896,00 1 638 896,00 1 638 896,00 0,00 1 638 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 638,00 1 645 638,00 1 645 638,00 0,00 1 645 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 226,00 90 226,00 0,00

90 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 226,00 90 226,00 0,00

1 901 273,49 1 657 273,49 1 655 773,49 857 012,00 798 761,49 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 273,49 1 679 273,49 1 677 773,49 857 012,00 820 761,49 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

88 508,00 88 508,00 88 508,00 0,00 88 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 508,00 110 508,00 110 508,00 0,00 110 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

6 272 001,97 6 022 001,97 5 867 891,44 5 186 140,44 681 751,00 131 230,67 22 879,86 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6 322 001,97 6 022 001,97 5 867 891,44 5 186 140,44 681 751,00 131 230,67 22 879,86 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

299 033,00 49 033,00 29 100,00 330,00 28 770,00 10 000,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

349 033,00 49 033,00 29 100,00 330,00 28 770,00 10 000,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

11 414 105,08 11 362 105,08 10 496 826,46 8 898 969,00 1 597 857,46 833 640,62 31 638,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 620,00 22 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 436 725,08 11 384 725,08 10 504 446,46 8 898 969,00 1 605 477,46 848 640,62 31 638,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

4 538 221,00 4 538 221,00 4 531 271,00 3 869 500,00 661 771,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 841,00 4 545 841,00 4 538 891,00 3 869 500,00 669 391,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 934,00 95 934,00 95 934,00 0,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 554,00 103 554,00 103 554,00 0,00 103 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 309,62 1 552 309,62 808 669,00 799 810,00 8 859,00 743 640,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 309,62 1 567 309,62 808 669,00 799 810,00 8 859,00 758 640,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 102,00 731 102,00 0,00 0,00 0,00 731 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 102,00 746 102,00 0,00 0,00 0,00 746 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 661 164,04 10 634 464,04 7 771 486,04 3 566 674,68 4 204 811,36 0,00 2 862 978,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

10 774 762,04 10 628 062,04 7 765 084,04 3 559 974,68 4 205 109,36 0,00 2 862 978,00 0,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00

4 634 886,47 4 634 886,47 2 003 218,47 1 284 177,47 719 041,00 0,00 2 631 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 628 186,47 4 628 186,47 1 996 518,47 1 277 477,47 719 041,00 0,00 2 631 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 875,47 183 875,47 183 875,47 183 875,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-970,00 -970,00 -970,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 905,47 182 905,47 182 905,47 182 905,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

24 381,00 24 381,00 24 381,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 251,00 24 251,00 24 251,00 24 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 530,00 521 530,00 521 530,00 521 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 930,00 515 930,00 515 930,00 515 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019 014,57 5 992 314,57 5 761 004,57 2 282 497,21 3 478 507,36 0,00 231 310,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019 312,57 5 992 612,57 5 761 302,57 2 282 497,21 3 478 805,36 0,00 231 310,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00

83 015,00 83 015,00 83 015,00 0,00 83 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 313,00 83 313,00 83 313,00 0,00 83 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

127 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

232 999 430,66 193 067 830,69 164 418 601,08 132 325 668,57 32 092 932,51 18 898 771,47 4 311 683,86 2 018 774,28 0,00 3 420 000,00 39 931 599,97 39 931 599,97 0,00

-454 590,00 -272 590,00 -50 590,00 -30 590,00 -20 000,00 -222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 000,00 -182 000,00 0,00

2 709 439,00 1 556 213,00 1 334 213,00 26 390,00 1 307 823,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 226,00 1 153 226,00 0,00

235 254 279,66 194 351 453,69 165 702 224,08 132 321 468,57 33 380 755,51 18 898 771,47 4 311 683,86 2 018 774,28 0,00 3 420 000,00 40 902 825,97 40 902 825,97 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 816 971,81 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 816 971,81 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 219,32 183 219,32 0,00 183 219,32 183 219,32 183 219,32 55 130,00 128 089,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 219,32 183 219,32 0,00 183 219,32 183 219,32 183 219,32 55 130,00 128 089,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 219,32 183 219,32 0,00 183 219,32 183 219,32 183 219,32 55 130,00 128 089,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 219,32 183 219,32 0,00 183 219,32 183 219,32 183 219,32 55 130,00 128 089,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 219,32 183 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 219,32 183 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 958,00 46 958,00 46 958,00 46 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 958,00 46 958,00 46 958,00 46 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

0,00

4 17
18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/ / /2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 470,00 87 470,00 87 470,00 0,00 87 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 470,00 87 470,00 87 470,00 0,00 87 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 519,32 31 519,32 31 519,32 0,00 31 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 519,32 31 519,32 31 519,32 0,00 31 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 441,00 8 441,00 8 441,00 0,00 8 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 331 351,85 1 221 351,85 110 000,00 1 331 351,85 1 221 351,85 1 221 001,85 958 542,85 262 459,00 0,00 350,00 0,00 110 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 331 351,85 1 221 351,85 110 000,00 1 331 351,85 1 221 351,85 1 221 001,85 958 542,85 262 459,00 0,00 350,00 0,00 110 000,00

przed zmianą 240 215,85 240 215,85 0,00 240 215,85 240 215,85 240 215,85 150 215,85 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 215,85 240 215,85 0,00 240 215,85 240 215,85 240 215,85 150 215,85 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 215,85 240 215,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 215,85 240 215,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 129 260,00 129 260,00 129 260,00 129 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 129 260,00 129 260,00 129 260,00 129 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 955,85 20 955,85 20 955,85 20 955,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 955,85 20 955,85 20 955,85 20 955,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

110 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00 0,00

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

110 000,00 0,00

0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00

0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

4 17
18

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 091 136,00 981 136,00 110 000,00 1 091 136,00 981 136,00 980 786,00 808 327,00 172 459,00 0,00 350,00 0,00 110 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 091 136,00 981 136,00 110 000,00 1 091 136,00 981 136,00 980 786,00 808 327,00 172 459,00 0,00 350,00 0,00 110 000,00

przed zmianą 981 136,00 981 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 136,00 981 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 360 314,00 360 314,00 360 314,00 360 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 360 314,00 360 314,00 360 314,00 360 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200 813,00 200 813,00 200 813,00 200 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200 813,00 200 813,00 200 813,00 200 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 493,00 20 493,00 20 493,00 0,00 20 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 493,00 20 493,00 20 493,00 0,00 20 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00

0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

110 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00

4 17
18

71015 Nadzór budowlany

110 000,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00 11 010,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 010,00 11 010,00 11 010,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 256,00 12 256,00 12 256,00 0,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 256,00 12 256,00 12 256,00 0,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

0,00 0,00

0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

4 17
18

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

przed zmianą 25 822,00 25 822,00 0,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 822,00 25 822,00 0,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 822,00 25 822,00 0,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 822,00 25 822,00 0,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 994,00 21 994,00 21 994,00 21 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 994,00 21 994,00 21 994,00 21 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 771 944,00 525 944,00 246 000,00 771 944,00 525 944,00 525 944,00 12 800,00 513 144,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

po zmianach 791 944,00 525 944,00 266 000,00 791 944,00 525 944,00 525 944,00 12 800,00 513 144,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00

przed zmianą 14 044,00 14 044,00 0,00 14 044,00 14 044,00 14 044,00 12 800,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 044,00 14 044,00 0,00 14 044,00 14 044,00 14 044,00 12 800,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 044,00 14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 044,00 14 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 152,55 1 152,55 1 152,55 0,00 1 152,55 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 152,55 1 152,55 1 152,55 0,00 1 152,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

266 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

752 Obrona narodowa

246 000,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

110 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

4 17
18

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

110 000,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91,45 91,45 91,45 0,00 91,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 91,45 91,45 91,45 0,00 91,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 900,00 511 900,00 246 000,00 757 900,00 511 900,00 511 900,00 0,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

po zmianach 777 900,00 511 900,00 266 000,00 777 900,00 511 900,00 511 900,00 0,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00

przed zmianą 511 900,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 900,00 511 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 301 900,00 0,00 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00

przed zmianą 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 10 689 562,00 10 689 562,00 10 424 947,00 9 974 603,86 450 343,14 0,00 264 615,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 10 689 562,00 10 689 562,00 10 424 947,00 9 974 603,86 450 343,14 0,00 264 615,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 10 689 562,00 10 689 562,00 10 424 947,00 9 974 603,86 450 343,14 0,00 264 615,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 10 689 562,00 10 689 562,00 10 424 947,00 9 974 603,86 450 343,14 0,00 264 615,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 689 562,00 10 689 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

0,00 0,00

266 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00

0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

246 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

266 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

246 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

4 17
18

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 264 615,00 264 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 615,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 264 615,00 264 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 615,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139 324,69 139 324,69 139 324,69 139 324,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139 324,69 139 324,69 139 324,69 139 324,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 638,31 10 638,31 10 638,31 10 638,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 638,31 10 638,31 10 638,31 10 638,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 649 691,82 7 649 691,82 7 649 691,82 7 649 691,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 649 691,82 7 649 691,82 7 649 691,82 7 649 691,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223 978,75 223 978,75 223 978,75 223 978,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 223 978,75 223 978,75 223 978,75 223 978,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 609 492,43 609 492,43 609 492,43 609 492,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 609 492,43 609 492,43 609 492,43 609 492,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 361,00 26 361,00 26 361,00 26 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 361,00 26 361,00 26 361,00 26 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 304 066,86 1 304 066,86 1 304 066,86 1 304 066,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 304 066,86 1 304 066,86 1 304 066,86 1 304 066,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 192 406,89 192 406,89 192 406,89 0,00 192 406,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 192 406,89 192 406,89 192 406,89 0,00 192 406,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

0,00 0,00

0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

0,00

4 17
18

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 113 820,00 113 820,00 113 820,00 0,00 113 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 113 820,00 113 820,00 113 820,00 0,00 113 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 783,00 9 783,00 9 783,00 0,00 9 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 783,00 9 783,00 9 783,00 0,00 9 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 775,00 52 775,00 52 775,00 0,00 52 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 775,00 52 775,00 52 775,00 0,00 52 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 802,00 4 802,00 4 802,00 0,00 4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 802,00 4 802,00 4 802,00 0,00 4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 242,00 14 242,00 14 242,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 242,00 14 242,00 14 242,00 0,00 14 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 358,00 29 358,00 29 358,00 0,00 29 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 358,00 29 358,00 29 358,00 0,00 29 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 114,25 16 114,25 16 114,25 0,00 16 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 114,25 16 114,25 16 114,25 0,00 16 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00

0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

4 17
18

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 614,80 71 225,52 139 903,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 614,80 71 225,52 139 903,68 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 614,80 71 225,52 139 903,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 219 744,00 219 744,00 79 840,32 8 614,80 71 225,52 139 903,68 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 744,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 744,00 219 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 139 903,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 139 903,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 139 903,68 139 903,68 0,00 0,00 0,00 139 903,68 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 238,40 1 238,40 1 238,40 1 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 238,40 1 238,40 1 238,40 1 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 176,40 176,40 176,40 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 176,40 176,40 176,40 176,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 369,84 4 369,84 4 369,84 0,00 4 369,84 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 369,84 4 369,84 4 369,84 0,00 4 369,84 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

0,00

4 17
18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 20 422,37 20 422,37 0,00 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 422,37 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 422,37 20 422,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 202,18 202,18 202,18 0,00 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 202,18 202,18 202,18 0,00 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 220,19 20 220,19 20 220,19 0,00 20 220,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 220,19 20 220,19 20 220,19 0,00 20 220,19 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 434 956,60 1 434 956,60 0,00 1 434 956,60 1 434 956,60 1 375 371,60 1 145 868,70 229 502,90 0,00 59 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 956,60 1 434 956,60 0,00 1 434 956,60 1 434 956,60 1 375 371,60 1 145 868,70 229 502,90 0,00 59 585,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 359 554,60 1 359 554,60 0,00 1 359 554,60 1 359 554,60 1 359 054,60 1 139 868,70 219 185,90 0,00 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 554,60 1 359 554,60 0,00 1 359 554,60 1 359 554,60 1 359 054,60 1 139 868,70 219 185,90 0,00 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 359 554,60 1 359 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 554,60 1 359 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 895 537,65 895 537,65 895 537,65 895 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 895 537,65 895 537,65 895 537,65 895 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 132,00 50 132,00 50 132,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 132,00 50 132,00 50 132,00 50 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 167 781,29 167 781,29 167 781,29 167 781,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 167 781,29 167 781,29 167 781,29 167 781,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 117,76 21 117,76 21 117,76 21 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 117,76 21 117,76 21 117,76 21 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00

4 17
18

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 843,90 20 843,90 20 843,90 0,00 20 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 843,90 20 843,90 20 843,90 0,00 20 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 234,00 27 234,00 27 234,00 0,00 27 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 234,00 27 234,00 27 234,00 0,00 27 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

4 17
18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 085,00 59 085,00 0,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 085,00 59 085,00 0,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej

0,00 0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00

4 17
18

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 709,86 468 709,86 0,00 468 709,86 468 709,86 450 830,00 357 256,00 93 574,00 0,00 17 879,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 709,86 468 709,86 0,00 468 709,86 468 709,86 450 830,00 357 256,00 93 574,00 0,00 17 879,86 0,00 0,00

przed zmianą 450 830,00 450 830,00 0,00 450 830,00 450 830,00 450 830,00 357 256,00 93 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 830,00 450 830,00 0,00 450 830,00 450 830,00 450 830,00 357 256,00 93 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 830,00 450 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 830,00 450 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 240 456,00 240 456,00 240 456,00 240 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 240 456,00 240 456,00 240 456,00 240 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

4 17
18

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 946,86 7 946,86 0,00 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 946,86 7 946,86 0,00 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946,86 0,00 0,00

przed zmianą 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 946,86 7 946,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946,86 0,00 0,00

przed zmianą 9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 185 632,00 14 829 632,00 356 000,00 15 185 632,00 14 829 632,00 14 347 298,46 12 538 638,21 1 808 660,25 139 903,68 342 429,86 0,00 356 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

po zmianach 15 205 632,00 14 829 632,00 376 000,00 15 205 632,00 14 829 632,00 14 347 298,46 12 538 638,21 1 808 660,25 139 903,68 342 429,86 0,00 376 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

356 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

376 000,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00

4 17
18

85334 Pomoc dla repatriantów

0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 838 000,00           842 000,00          4 000,00              838 000,00           

60004 Lokalny transport drogowy -                         4 000,00               4 000,00              -                         
Porozumienie zawarte z Powiatem Makowskim na utworzenie linii komunikacyjnej 

relacji Maków-Mazowiecki-Ciechanów przez: Karniewo, Gołymin-Ośrodek

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,00            130 000,00           -                        130 000,00           
Umowa  z Gminą Glinojeck na dofinansowanie zadania "Drogi, chodniki - dokumentacje, 

opinie, ekspertyzy" - Opracowanie Dokumentacji na przebudowę/ rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1235W Wola Młocka-Płaciszewo-Ogonowo"

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00            400 000,00           -                        400 000,00           
Umowa z Gminą Glinojeck na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa DP nr 1241W 

Ciechanów-Młock-Wola Młocka (przejście przez Wolę Młocką)"

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00            300 000,00           -                        300 000,00           
Umowa z Gminą Opinogóra Górna  na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1236W Opinogóra-Pałuki-Nieradowo na odcinku Czernice-Pałuki"

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00                4 000,00               -                        4 000,00               
Umowa z Gminą Opinogóra Górna na dofinansowanie zadania pn. "Dostawa i montaż 

radarowych wyświetlaczy prędkości"

60014 Drogi publiczne powiatowe -                         -                        -                        -                         
Umowa z Gminą Regimin na dofinansowanie zadania pn. "Dostawa i montaż radarowych 

wyświetlaczy prędkości"

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00                4 000,00               -                        4 000,00               
Umowa z Gminą Sońsk na dofinansowanie zadania pn. "Dostawa i montaż radarowych 

wyświetlaczy prędkości"

750 Administracja publiczna 540 879,83           583 633,14          249 083,44          334 549,70           

75020 Starostwa powiatowe 516 879,83            559 633,14           225 083,44          334 549,70           

 Umowa z instytucją wdrażania na dofinansowanie projektu pn. 

"Cyberbezpieczny samorząd" realizowanego przez Starostwo 

Powiatowe 

75095 Pozostała działalność 24 000,00              24 000,00             24 000,00            -                         

Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego na udzielenie 

pomoicy finansowej na realizację zadania pn. "Nie bądź naiwny - 

cyfrowy detoks" w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 

Inicjatyw Młodzieżowych Rad Gmin/Powiatów i Dzielnic m. st. 

Warszawy pn. "Mazowsze dla młodzieży 2025"

752 Obrona narodowa 42 400,00             42 400,00            42 400,00            -                        

75224 Kwalifikacje wojskowe 42 400,00              42 400,00             42 400,00            -                         

 Porozumienie z Wojewodą Mazowieckim w sprawie powierzenia 

niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
28 000,00             248 000,00          50 000,00            198 000,00           

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                         100 000,00           -                        100 000,00           

 Umowa z Komendą Wojewódzką Policji na dofinansowanie zakupu 

nowego pojazdu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 

w Ciechanowie  

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                         5 000,00               5 000,00              -                         

 Umowa z Komendą Wojewódzką Policji na dofinansowanie zakupu 

nagród za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej 

Policji w Ciechanowie. 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
-                         70 000,00             -                        70 000,00             

Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zadania polegajacego na przebudowie rozdzielnicy 

elektrycznej budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Ciechanowie, wraz z możliwością przyłączenia w 

przyszłości nowo powstałego budynku biurowego z częścią socjalno-

garażową.

  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII///2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku

Nazwa zadaniaRozdziałDział Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami 

administarcji rządowej w 2025 roku

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem



75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
28 000,00              28 000,00             -                        28 000,00             

Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej na 

zakup fantomów wraz z osprzętem 

75412 Ochotnicze straże pożarne -                         45 000,00             45 000,00            -                         

 Dotacje dla gmin z terenu powiatu ciechanowskiego z przeznaczniem 

na wydatki związane z prowadzeniem akcji ratowniczych przez 

ochotnicze straże pożarne 

801 Oświata i wychowanie 1 500 819,60        1 964 391,72       1 964 391,72       -                        

80115 Technika -                         3 885,44               3 885,44              -                         

 Porozumienie zawarte z Powiatem Mławskim w sprawie ustalenia 

zasad udziału w kosztach nauczania religii w punkcie katechetycznym 

Kościoła Wolnych Chrześcian 

80115 Technika 970 286,64            1 246 773,32        1 246 773,32       -                         
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80117 Branżowe szkoły  I stopnia -                         183 200,00           183 200,00          -                         
 Umowy zawarte z powiatami na turnusy dokształcania teoretycznego 

uczniów szkół powiatu ciechanwoskiego  

80120 Licea ogólnokształcące 300 000,00            300 000,00           300 000,00          -                         
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 230 532,96            230 532,96           230 532,96          -                         
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

852 Pomoc społeczna -                         20 000,00            20 000,00            -                        

85203 Ośrodki wsparcia -                         10 400,00             10 400,00            -                         

Porozumienie zawarte z Powiatem Kętrzyńskim na realizację zadania 

publicznego z obszaru pomocy społecznej, polegającego na 

pozostawaniu w gotowości do zapewnienia miejsc w Domu dla matek z 

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży pochodzącymi z terenu Powiatu 

Ciechanowskiego 

85220

Jednostki specjalistyczne poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

-                         9 600,00               9 600,00              -                         

Porozumienie zawarte z Powiatem Szczycieńskim na realizację zadania 

publicznego z obszaru pomocy społecznej na rzecz mieszkańców 

Powiatu Ciechanowskiego, polegającego na pozostawieniu w gotowości 

do zapewnienia miejsc w Ośrodku Intterwencji Kryzysowej dla osób i 

rodzin pochodzących z terenu Powiatu Ciechanowskiego będącego w 

stanie kryzysu oraz udzielania natychmiastowej specjalistycznej 

pomocy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
-                         3 910,67              3 910,67              -                         

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-                         3 910,67               3 910,67              -                         

Porozumienie z Powiatem Pułtuskim na pokrycie 10% kosztów 

rehabilitacji mieszkańca Powiatu Ciechanowskiego - uczestnika 

Warsztatów Terapii Zajeciowej prowadzonych przez Stowarzyszenie 

Wsparcia Społecznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 680,00             43 680,00            43 680,00            -                        

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 680,00              31 680,00             31 680,00                            - 

  Porozumienie zawarte z Ministerstwem Edukacji Narodowej na 

realizację zadania "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 

rodziny"  

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
12 000,00              12 000,00             12 000,00            -                         

 Porozumienie zawarte z powiatem żuromińskim na przeprowadzenie 

badań specjalistycznych dzieci z terenu powiatu żurominskiego w 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ciechanowie 



855 Rodzina 1 027 554,00        4 433 954,00       4 433 954,00       -                        

85508 Rodziny zastępcze 691 100,00            1 297 500,00        1 297 500,00       -                         

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
336 454,00            3 136 454,00        3 136 454,00       -                         

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
32 650,00             32 650,00            -                        32 650,00             

90095 Pozostała działalność 32 650,00              32 650,00             -                        32 650,00             

Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego na udzielenie 

pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Wymiana oświetlenia 

zewnętrznego w parku Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie na 

energooszczędne nowoczesne oświetlenie LED" w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu  - 

Mazowsze dla klimatu 2025

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 297 512,92        7 297 512,92       -                        7 297 512,92        

92113 Centra Kultury i Sztuki 4 000 000,00         4 000 000,00        -                        4 000 000,00        

 Umowa zawarta z Samorządem Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania "Rozbudowa i przebudowa Centrum Kultury i Sztuki 

w Ciechanowie - etap II" 

92113 Centra Kultury i Sztuki 3 297 512,92         3 297 512,92        -                        3 297 512,92        

 Umowa zawarta z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Projektów 

Unijnych na realizację zadania "Rozbudowa i przebudowa Centrum 

Kultury i Sztuki w Ciechanowie - II etap" 

Ogółem 11 351 496,35      15 512 132,45     6 811 419,83       8 700 712,62        

 Porozumienia zawarte z powiatami na umieszczenie dzieci w rodzinach 

zastępczych oraz placówkach opiekuńczo - wychowawczych 



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 11 864 745,00 -15 000,00 11 849 745,00

80115 Technika 4 498 083,00 0,00 4 498 083,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 498 083,00 0,00 4 498 083,00

80116 Szkoły policealne 869 160,00 -222 000,00 647 160,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
869 160,00 -222 000,00 647 160,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 42 326,00 0,00 42 326,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
42 326,00 0,00 42 326,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 128 728,00 132 000,00 4 260 728,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 128 728,00 132 000,00 4 260 728,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 799 546,00 0,00 1 799 546,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 799 546,00 0,00 1 799 546,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

526 902,00 75 000,00 601 902,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
526 902,00 75 000,00 601 902,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 117 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117 320,00 0,00 117 320,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych
117 320,00 0,00 117 320,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 821 102,00 15 000,00 836 102,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 731 102,00 15 000,00 746 102,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
731 102,00 15 000,00 746 102,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 90 000,00 0,00 90 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
90 000,00 0,00 90 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 251 000,00 0,00 5 251 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

921

854

853

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VII/ / /2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2025 ROKU

Dział

801



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

92116 Biblioteki 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 651 000,00 0,00 1 651 000,00

18 054 167,00 0,00 18 054 167,00Razem:



1. 600 60014 Wykupy gruntów pod drogi powiatowe 270 000,00 270 000,00 270 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd Dróg

2. 600 60014 Zakup dwóch nowych samochodów dostawczych oraz rębaka 473 390,00 473 390,00 73 390,00 400 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd Dróg

3. 600 60014 Dostawa i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 89 000,00 89 000,00 81 000,00

A.      

B.

C.

8 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg

4. 600 60014
Przebudowa DP nr 1241W Ciechanów-Młock-Wola Młocka 

(przejście przez Wolę Młocką)
1 619 000,00 1 619 000,00 534 950,44 284 049,56

A.      

B.

C.

800 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg

5. 600 60014
Opracowanie dokumentacji na przebudowę/rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1220W Grabówiec-Ojrzeń
240 046,80 240 046,80 240 046,80

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd Dróg

6. 710 71012
Zakup skanera dla Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami
36 000,00 36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

7. 710 71015 Zakup nowego samochodu osobowego 110 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

110 000,00
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

8. 750 75020 Zakup garażu blaszanego dwustanowiskowego 32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd Dróg

9. 750 75020
Zakup koparki Canon IR ADVANCE C259i na potrzeby 

Wydziału Kominikacji i Transportu
13 000,00 13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

10. 750 75095
Wykonanie instalacji alarmowania dżwiękowego dla budynku 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie
26 000,00 26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

11. 750 75095
Budowa parkingu przy Centrum Administracyjnym w 

Ciechanowie
95 000,00 95 000,00 41 000,00 54 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

12. 752 75295 Doposażenie grup specjalistycznych w sprzęt ratowniczy 246 000,00 246 000,00

A.      

B.

C.

246 000,00

Komenda Powiatowa 

Pańtwowej Straży Pożarnej

13. 752 75295 Zbiorniki na paliwo z dystybutorem 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

20 000,00
Komenda Powiatowa 

Pańtwowej Straży Pożarnej

14. 752 75295

Zakup nieruchomosci oraz wyposażenia na potrzeby logistyki 

kryzysowej w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej w 

Powiecie Ciechanowskim

865 000,00 865 000,00

A.      

B.

C.

865 000,00

Starostwo Powiatowe

15. 754 75411 Zakup fantomów wraz z osprzętem 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C. 28 000,00

Komenda Powiatowa 

Pańtwowej Straży Pożarnej

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe rok 2025
Lp. Dział

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

z tego źródła finansowania

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VII///2025 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 października 2025 roku  

środki pochodzące

z innych  źródeł*

przychody bezzwrotne                       

D.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki



Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe rok 2025
Lp. Dział

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

przychody bezzwrotne                       

D.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

16. 801 80115

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Ustawicznego do wymogów 

przeciwpożarowych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych

17. 801 80115

Wyposażenie klatek schodowych w Zespole Szkół nr 3 w  

Ciechanowie w urządzenia zapobiegajace zadymieniu - Etap 

II

784 000,00 784 000,00 315 565,10 468 434,90

A.      

B.

C.

Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych

18. 801 80115

Wyposazenie klatek schodowych w Zespole Szkół Nr 1 w 

Ciechanowie w urządzenia zapobiegajace zadymianiu - 

dokumentacja projektowa

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych

19. 801 80120

Dostosowanie budynku I Liceum Ogólnokształcącego w 

Ciechanowie do wymogów przeciwpożarowych - Etap III 

Przebudowa instalacji hydrantowej

86 000,00 86 000,00 86 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych

20. 801 80120
Modernizacja bieżni przy I Liceum Ogólnokształcącym im. 

Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie
68 806,00 68 806,00 68 806,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

21. 801 80195

Termomoderniozacja budynku Zespołu Szkół Technicznych 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego 

w Ciechanowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

22. 852 85295

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych i 

poruszajacych się na wózkach inwalidzkich dla Domu 

Pomocy Społecznej w Ciechanowie przy ul Kruczej 32*

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

23. 852 85295
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w 

związku z utworzeniem Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego
0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

24. 853 85395
Nowa siedziba Powiatowego Zespółu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
300 000,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

25. 855 85595
Zakup samochodu dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

"Nasz Dom"
120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

Starostwo Powiatowe

26. 900 90095

Wymiana oświetlenia zewnętrznego w parku Domu Pomocy 

Społecznej w Ciechanowie na energooszczędne nowoczesne 

oświetlenie LED 

108 000,00 108 000,00 75 350,00

A.      

B.

C.

32 650,00 Starostwo Powiatowe

5 829 242,80 5 829 242,80 1 071 387,24             1 420 371,10            1 227 834,46             x 2 109 650,00            -                x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

* Wartość całego zadania inwestycyjnego opiewa na kwotę 221.0000,00 zł, z tego: wkład własny powiatu - kwota 70.000,00 zł i dofinansowanie ze środków PFRON - kwota 151.000,00 zł.


